
1. liga kadetek v Novém Veselí

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Sobota, 25 Listopad 2017 19:02

VO TJ Lanškroun x Sokol Nové Veselí

  

3 : 0 (24, 19, 8)

  

3 : 0 (15, 23, 24)

  

V sobotu 25.11. jsme se vydali do Nového Veselí na další kolo Ligy kadetek. Soupeřky byly na
celkovém druhém místě v tabulce, a tak jsme nemohly nic podcenit.

      

I když jsme věděly, že se musíme snažit a hrát bez chyb, jak nám říká pan trenér před každým
utkáním, začátek prvního setu na to vůbec nevypadal. Za stavu 2:8 a 20:24 vše naznačovalo
tomu, že nás soupeř porazí, ale my jsme se nevzdaly a ukázaly naši bojovnost, a tak jsme první
set vyhrály. Druhý set jsme hrály o něco lépe, ale stále to nebylo ono. Třetí set jsme konečně
předvedly to, co umíme a soupeřky jsme lehce porazily.

  

Do druhého zápasu jsme vstoupily mnohem lépe, přesně tak, jak nám je vždy řečeno. Hned ze
začátku jsme byly ve vedení  8:1, poté jsme však trochu polevily, ale set jsme nakonec bez
zaváhání vyhrály. Druhý set jsme v koncovce vyhořely na přihrávce, ale potom jsme odútočily a
opět byla radost na naší straně. Celý třetí set vypadalo, že si chceme zahrát ještě ten čtvrtý. za
stavu 16:22 jsme chtěly ještě překvapit a to se nám také povedlo, vyhrály jsme nejtěsnějším
možným rozdílem 26:24.

  

Velké díky patří trenérům.

  

Sestava: Kája Chrobáková, Nikča Kulhánková, Áďa Zajíčková, Anet Chládková, Míša Janků,
Terka Jozová, Natka Minaschková, Péťa Pavlasová, Míša Kantorová

  

 1 / 2



1. liga kadetek v Novém Veselí

Napsal uživatel Nikola Kulhánková
Sobota, 25 Listopad 2017 19:02

Tabulka, výsledky:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9471

  

 

 2 / 2

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=9471

